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Anoomaopa MPaKTIK@WV &1md Tn ouvedpicon TNG ZUYKARTOU

Tou MNavemoTnuiou AuTIKRG Makedoviag pe apifud 152/22-12-2021

H ouvedpiaon mpaypaTonoindnke Tnv TeTé&ptn 22-12-2021 oTig 11:00 pyéow TNAedIGoKeWNng HETG TNV
Eyypapn pdokAnon Tou MplTavn pe apiOud mpwTokOAoU 2852/20-12-2021, n omoia emdOONKE oTx

MEAN TNC ZUyKAATOU UE NAEKTPOVIKO TaxudpoEio.

AIXTTIOTWONKE N VOUIUN XITRETIC JE TNV TIXPOUGIG 32 MEADV KOI TNV KITOUCIX 7 PEADV.

ToKTIKOT
OVOUXTENMVULO 1616TNTCX BoOpidx NMxpaxTnPACEIQ
©e0d0oUAIONG O. MpdTavng KadnynTAg
Yapiowvidng N. AvtimpUTavng KabnynTtAg
Mapdmouhog XT. AvTimpUTavng KadnynTtAg
lopSawvidng . AvtimpUTavng KabnyntAg
YmipTou A. AvTimp0Tavng KadnyATpix
2XOAEG TUAMX OVOUXTEN®MVUHO 1816TNT BaOuidx Maparnpioeig
Koounteio MoA. | Tpiavta@UAou AB. KoopATopag KaBnynTAg
MM Nevég T. Mpbedpog Av. KaBnynTAg
3 XM Tayopng E. MNpbedpog Av. KaBnynTAg
MoAuTexVIKA
mMon Kamayepiong 1. MNpbedpog Av. KaBnynTAg
HMMY XpioTopopidng I. MNpbedpog KaBnynTAg
MMz Kup&Tong M. Av. Np6edpog | Av. KaBnynTtig
Koounteio KAE | NamadomolAou Mny. KoouATopag KaBnyATpia
KOIVWVIKQV Kol MTAE Owidng I. Mpo6edpog Av. Kabnyntiig
AvBpwmaTikGV NTN NTivag K. MNpbedpog KaBnynTAg
EmoTnuav EWM MixaiA A. Npoedpog Ka®nyATpIa Xxwpic WAgo
wyx MNveupaTikog A. MNpbedpog KaBnynTAg XWPIg WYAPo
p p KoounTeia P
KoAwv Texvav TEET --- Koountopag ---
Koounteio OE --- KoounTopag ---

OETIKWV . —
EMoTnu@v MAO --- MNpdedpog --- XWPIg YAPo
MAH Abong M. Mpbedpog KaBnyntig

lewmMOVIKQY KoounTeia TEQ | MéApou Alk. Koouftopac KoBnyATpio

EmoTtnuav
Koounteia EY ToavakToidng K. KoopATopag KabnynTtAg XwpIig wAPo

Emotnuav Yyeiog | EPT FoGAa M. Npoéedpoc KaBnyATpIo X0PIG YAPO
MAI YaBRIdNG 2. MNpbedpog KaBnynTAg XWPIg WYAPo
Koounteio OE KaTapaxié Av. KoounTopag KadnyATpio

OIKOVOUIKOV - ~ p ——

EMoTnuoV AEOX BeAévtlag I. Npdedpog KaBnynTtAg XWPIG WHPo
AET Tpiavtépn 2. Mpo6edpog KabnyAtpia
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AXP --- MNpbedpog ---
OE MovoBaaiing ©. MNpbedpog KaBnynTAg
OAE --- MNpbedpog --- XWPIg WAPo
MAA MmakoUpog . MNpbedpog KaBnynTAg XWPIG WAPo
SAE AvaoTaoiGdou 2. Mpdedpog KadnyATpIo XWPIg WYAPo
ToKTIKOI
OVOUXTENMVULO 1616TNTCX NaparnpRoeiq
Y1dnpormolAou Xp. Exkmpoowrog E.ALM.
Tiyyog AvT. Exmpoowrog E.T.E.M.
Aalapidng Ap. EKTTPOOWTTOC TIPOTITUXIKMV POITNTWV
--- EKTTPOOWTTOC TIPOTITUXIGKMV (POITNTOV
ZawviGg Eudlyy. EKTTPOOWITOC TIPOTITUXIKMV POITNTWV
EAloaiou Av. Ekmpoowrog d101kNTIKOU TTPOCWTTIKOU
Am6vTECG:
TUAMX OVOUOTENMVULO 1316TNTX BaOuidx MaparnpRoeig
MzNz KakoUAng K. Mp6edpog KaBnynTAg
Koounteio TEET KaoTpitong . KoouATopag Av. KaBnynTAg
KoounTeio OE KahoynpdéTou Z. KoouATopOQ KabnyAtpix
MAO Mmioumag A. Mpoedpog KabnynTtAg
AXP ApIToGKN X. MNp6edpog KaBnyATpia
OAE Kovtéog I MNp6edpog Av. KaBnynTAg
FAukomouhog K. iﬁ?&%ﬂm MPOTITUXIOK®Y

Eknpoowrrol E.E.M. Kl gpoITnTOV

Exkmpoowmog E.E.NM.: dev €xel ekAeyei

EKTpOOWTTOG HETAMTUXIGK®VY POITNTMV: Oev EXEl EKAeyE]

MpakTIK& TAPNOE N PoioTapévn TNG MpaupaTeicg ZuykAnTou A. BapAiGpa.

OEMATA HMEPHZXIAX AIATA=ZHX - B. Oikovouik& OEuaTa
4.’Eykpion (8nc) Tpomomoinong mpoimoAoyiouol oikovouikoU €Toug 2022

0 kUpiog N. Fewpyavakng, mpoioT&uevog Tne AieiBuvong OikovouikoU, eiobyel T JEAN TNG ZUYKAATOU
0TO DEUC AVOPEPOVTHG OTI TIPOKEITAI VIO TNV EyKpion (8ng) Tpomomoinong mPouUnmoAoyIouold OIKovouIKoU

€1oug 2022.

AkoAouBei oulATNON KAl TO OOUX TNC ZUYKAATOU, AauB&vovTag utoyn:

1. Tig diarééeic Tou M.A. 92/2003 (A’ 83 - «I1dpuon MavemoTnuiou AuTikAC Makedoviag»),
2. To M.A. 72/2013 (A

119 -

«MeTovopaoio  TUAUGTOC,

ouyxwveuon TPAPOTOC KO

idpuon—ouykpdTNON Kol avaouykpdTnon XxoAwv oto NavemoTApio AuTIKAg MaKkedoviag»),
Tig diaTaEeic Tou Kepahaiou 7 (Gpbpa 13-22 - «MANEMIZTHMIO AYTIKHX MAKEAONIAZY») Tou N.

4610/2019 (A" 70 - «Xuvépyeliee Mavemotnuiwv koi T.E.l., mpoéoBaon otnv TpIToR&OUIX
eKaideuon, MEIPAUOTIKG OXOAeiR, Feviké Apxeiot Tou Kp&Toug Kol AoITIEG OIGTAEEIG),
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Tnv anogaon pe apibud 137444/71/6-9-2019 Tou YmnoupyoU Moideiog Kol OpnOKEUNKTWY
(Y.0.A.A. 709) pe B&pa «Alopiopdg Mpdtavn kai TeooGpwv (4) AVTITPUT&VEWY Tou MNavemoTnpiou
AuTIKAC MaKedoviagy,

Tnv mapdypa@o 2 Tou &pbpou 13 Tou N. 4485/2017 (A’ 114 - «Opy&vwon Kol AsIToupyia TNQ
QVOTATNG EKTTAKIOEUONG, PUBUIOEIQ VI TNV EPEUVO KO GANEG DIGTAEEIGH),

Tnv mputavikA me&EN Tou MavemoTnuiou AUTIKAG Makedoviag pe apiBud 1465/25-10-2019
(B"4160) yiat TN CUPTIANPWMOTIKA ekxwpnon opuodIoTATWY oTov AvTiplTavn OIKOVOUIKQYV,
MpoypaupaTiopol kol AvanTuéng amd Tov MplTavn Tou MavemoTtnuiou AuTikAg Makedoviag,

Tnv amépaon TG Yrmoupyod Naudeiag kol OpnokeuudTwy pe aplOud mpwtokOAMou 21202/23-02-
2021/B2 (AAA: QH9646MTAH-BOIM), ye Tnv omoix eykpidnke o mpolmoAoyioudg Tou 10pUuaTog
YIX TO OIKOVOUIKO €T0g 2021,

Tnv amdégpaon Tou AvamAnpwTth Ymoupyold OIKOVOUIKOV Pe apiBud oik. 2/84027/AMMK/15-11-
2018 (B' 5171) oxeTIK& Ye TNV «AVAUOPPWON TWV EYKEKPINEVWY OVOAUTIKWV TTPOUTTIOAOYIOU®WY TWV
MooV popéwv MevikAg KuBépvnong, oudmepIAapBavouévwv kKol Twv AAA Tou dev oivAKoUv oTnV
KevTpiki Aloiknon wg €idikoi gpopeig, ANV OTA Kai popéwv Tou Kepaaiou A' Tou N. 3429/2005
(A" 314)»,

Tnv pe apiBud oik. 2/84027/AMNMK/15-11-2018 (PEK 5171 B ) anmdépaon Tou AvamAnpwTA
Yrioupyold OIKOVOUIKOV << AVOUOPPWGON TWV EYKEKPIMEVWY OVOAUTIKWV TIPOUTTOAOYIOUWV TWV
Aoimwv popéwv MNevikAg KuBEépvnong, cupmepIAauBoavopévwy Kol Twv AAA TTou 0ev viiKOuv OTNnV
KevTpik Aloiknon wg €101koi popeig, TAnv OTA Kai popéwv Tou KepaAaiou A' Tou v.3429/2005
(A" 314)>>,

Tic diaT&EEIQ TNG Tpayp&pou 5 Tou &pBpou 70 Tou voOpou 4610/1919 (PFEK 70 A')
<<Xuvépyelec MNavemoTtnuiwv kol T.E.l., mpdéoBoon oTnv TPITOR&OUIG eKMAidEUON, TTEIPOUATIKA
oxoAeia, MevikG Apxeict Tou KpaToug Kol AOITIEG DIGTAEEIG>>,

Tnv amopoaon 165562/B2/17-12-2021 Tou Ymoupyeiou Moudeiong Kol OpPnoKEUURTWV
<<Kabopliopde EKTAKTNG emixopAynong Mavemotnuiwy kol Tne AXMAITE via Tnv KGAUWN 0Gmovv
AeIToupyitig To olkovouiko €tog 2021 Baoel kKpiITnpiwv EO.A.A.E.>>, ye Tnv OToIx EMIXOPNYEITI TO
MavemoTtAuio AuTikAg Makedoviag pe 381.535,00 eupw,

Tnv amogoaon 165682/B2/17-12-2021 Tou Ymoupyeiou Moudeiog Kol  OpnoKEUUATWV
<<KoBopiopdg EKTOKTNG emixopAynong MavemoTnUiwy YIX TNV K&AUWN OXmavmV aoPAAEING Kol
POOTHOING OUPPWVR Je TIG OIBT&EEIC Tou GpBpou 12 Tou vouou 4777/2021 Kol AEITOUPYIKOV
damavwv Tng AXMAITE yia To oikovouikd €tog 2021 B&oel kpitnpiwv EQ.AA.E.>>, ye Tnv omoix
emyopnyeital To MavemoTAuio AuTikAg Makedoviag pe 381.535,00 eupw,

Tn ZuMoyiki Amopaon ENMO0051/A.M. 38642/1-4-2021 e TNV OTIOIx EYKPIONKOV VI TO OIKOVOUIKO
€1o¢ 2021 motwoeig 300.000,00 supw, oTo TMAKICIO UAoTTOiNONG Tou £pyou <<BEATIQXH KAl
ANABAOMIZH YOIZTAMENQN KTIPIAKON YMNOAOMQN TOY TNANENIZTHMIOY AYTIKHX
MAKEAONIAY XTH ®AQPINA>>, Kwdikog Epyou 2020EM00510018,

Tnv anmégaon 195998/15-12-2021 Tng Aleibuvong Texvikwv Epywv MN.E. PAGpIvag, Ye TNV omoix
eyKpiBnke n xopfynon mpokaTaBoAng Jwoug 175.812,00 eupw via TO Epyo <<BEATIQXH KAl
ANABAOMIZH YOIZTAMENQN KTIPIAKQON YMNOAOMQON TOY NANENIZTHMIOY AYTIKHX
MAKEAONIAX XTH OAQPINA>>, yiot damGvES TRWMTWV EYKATAOTHOEWV Kol GAwV €E60WV EKKIVNONg
TOU €pyou,

Tnv eiofynon Tng OIkovopIKAG YTTNPETING,

amo@aoilel oudpwva TNV Eykpion (8ng) Tpormomoinong mpolmoAoyiouold oikovouikol €toug 2022
oUPPWVO JE TO PUAO PHETRPBOADV TTOU OKOAOUOET:
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EX0AA

®YANO METABOAQN No 8

AAA: WY6=A469B7K-2P0

MPOYMOAOTIZMOY OIKONOMIKOY ETOYZ 2021

KAE

MEPIPA®H

APXIKH
MiZTQzH

AIAMOPOQOEIZ
A

AY=HZEIX

MEIQZE
Iz

TEAIKH
AIAMOPOQ3H

0112

Emixopnynoeiq yia
damnaveg

AEITOUPYIOG

3.526.735,00

3.526.735,00

381.535,00

0,00

3.908.270,00

0199

Emyxopnynoeig yia
Aoimolg okomolqg
mmou dev
KOXTOVOUG&LOVTOI
€101K&

0,00

172.360,00

381.535,00

0,00

553.895,00

9332-2

BeAtiwon Kal
avopaOuion
UQIOTRUEVWV
KTIPIGKMDV
uUTTodou MV TOU
MavemoTnuiou
AUTIKAQ
Makedoviag oTn
DADPIVQ

0,00

0,00

300.000,00

0,00

300.000,00

2YNOAO

1.063.070,00

0,00

EZ0AA

KAE

MEPITPA®H

APXIKH
NnizTQxH

AIAMOPOQOEIZ
A

AY=HZEIX

MEIQZE
Iz

TEAIKH
AIAMOPOQZH

4121-A

Aaméveg K&Be
€idoug yIx TNV
EKTIOIOEUON TWV
QOoITNTOV TNV
EMOTNUOVIKNA
£peuva, Tov
€EOMAIOUO KOl TN
AeiIToupyia Twv
TunuéTwy,
Epyaotnpiwv KA.

152.016,62

129.216,62

381.535,00

0,00

510.751,62

9722-A

Emokeun Kol
ouvTAPNON
0100KTNPIWY,
BIBAMIOBNKWV K.A.TT.
Kol K&Be €100Ug
EYKOTROTAOEIG OE
oUTE

100.000,00

137.300,00

100.000,00

0,00

237.300,00

9749-A

MpouRdeix
MNXQVIKOU Kol
Aoirmo0
KePaAaIouxikol
eEomAiopol Tou Oev
KOXTOVOU&LETA
101K

10.000,00

138.600,00

281.535,00

0,00

420.135,00

9332-2

BeAtiwon Kol
avapaOuion
UPIOTRUEVWV

0,00

0,00

300.000,00

0,00

300.000,00
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KTIPIGKOV
UTIOdOU MV TOU
MavemoTnuiou
AUTIKAG
Makedoviag oTn
DAOPIVO
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2YNOAO

1.063.070,00

0,00

TEANIKA
AMOTEAEZMATA

MeT& TNV TaEOMAVW TEOTIONOINGN, T& TEAIK& GTTOTEAECUATO TOU TIPOUTIOAOYIGUOU EXOUV

WG €ENG:
EXOAA
TakTiKoO polmoloyiouod:

Anuociwv Enevdioewv:

10.479.376,20
12.995.872,98

MENIKO 2YNOAO EXOAQN:

23.475.249,18

EZO0AA
TokTIKOU TTPOUTIOAOYIOUOG:

Anuociwv Emnevéiocewv:

12.834.138,92
13.479.221,67

FENIKO 2YNOAO E=OAQON:

26.313.360,59

TAMEIAKA YMOAOINA
31/12/2020

TakTiKoO rpolmoloyiopod:

Anpodiwv Enevdioewv:

Ydvolo:
MAEONA
IMA: 252.018,38
EAAEIMA
TAKTIKO
Y/Y 2.606.781,10
EAAEIMA
M.A.E. 483.348,69
2YNOAO
EAAEIMA
TOX 3.090.129,79

4.849.841,88
483.348,69
5.333.190,57

To EANNEIPPO UTO KOAUTITETAI E TN XPAON 100TTO0WYV THPEIGKWY UTTOAOITIWV Ot TOoV

TakTIKO Mpolmoloyioud
ko Tov /Y Anuooiwv Emevdlioewv avTioToIXC.
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XTn ouvéxela emeldn dev um&pxel GANO BEua, AJETal N ouvedpiaon TN ZUYKAATOU KO UTTOYPX(PETAI TO
TTPOKTIKO w¢ ackohoUBwc:

Kolavn, 22-12-2021
O MpdTavne H ypoppaTéae TNS ZUYKAATOU

KaBnynTAg ©. @£od0uAidng A. BaphiGpo
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